02/09/2021 SEI/UFMS - 2776043 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3327110&infra_sistema… 1/2

EDITAL  Nº 35,  DE 2 DE SETEMBRO DE 2021.

SELEÇÃO DE DISCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA FACOM PARA AUXÍLIO
INSTRUMENTAL PEDAGÓGICO/2021

O DIRETOR  DA FACULDADE DE COMPUTAÇÃO da Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do resultado da
seleção de discentes dos cursos de graduação da Facom, para a modalidade Auxílio
Instrumental Pedagógico, conforme Resolução COUN nº 135/2018, de 28 de dezembro de
2018, e as disposições contidas nos Editais  FACOM nº 32, de 20 de agosto de 2021 e nº 34, de
30 de agosto de 2021:

1. RESULTADO:

1.1. Ingressantes em 2021

Não houve inscritos

1.2. Demais candidatos

Nome Observação
Alison Mateus Rodrigues Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.
Agmar Medina Gavilan Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.
Aryslene Santos Bitencourt Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.
Caio Miguel Gongora Darzi Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.
Helver Nunes de Almeida Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.
Luan de Oliveira Freitas Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.
Lucas de Carvalho Vilela Welter Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.
Luiz Henrique Félix Leite Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.
Millenna Gabrielly Sales de Oliveira Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.
Suellen Rosemberg dos Santos Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.
Vinícius Caetano Grance Romeo Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.
Ulisses Eduardo Bonfim de Souza Indeferido. Não entregou a documentação conforme o item 4.3 do edital.

HENRIQUE MONGELLI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Mongelli, Diretor(a), em
02/09/2021, às 09:53, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

02/09/2021 SEI/UFMS - 2776043 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3327110&infra_sistema… 2/2

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2776043 e o código CRC 60E58057.

GABINETE DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE COMPUTAÇÃO

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.004168/2021-64 SEI nº 2776043

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0